(*№ 291, Григорович История/123*)

286. **Processus** judiciarius in causa respect horrendi criminis regicidij in sacra persona serenissimi Stanislai Augusti ... die 3 mensis Novembris 1771 Anno Varsaviae commissi. ex Instantia Generosorum Instigatorum Regni et M. D. Litt. Illorumque delatorum actorum, contra ejusdem criminis principales, conprincipales ac complices citatos, in Judiciis Comisialibus Regni ... – Varsaviae [Warszawa] : typis sacrae regiae Majestatis, 1774. – [2], 176, [4] p. ; 2° ; sign. : []¹, A-Z², Aa-Uu², a².

(*№ 292, 161/22*)

287. [**Projekt** do formy rządu : w 11 cz.]. – [S. l. : s. n., 1790]. – [Cz. 9] : [Kommissya] Edukacyi Narodowej. – [28] s. ; 2° ; sign. : A-G².

(*№ 293, Григорович История/121*)

288. **Prokopowicz, Teofan (1681–1736).** Epistola ... Theophanis Prokopowicz ad professores academiae Kioviensis anno domini 1718 Augusti 5. Die Narva missa. – [S. l. : s. n.], 1767. – 14, [2] p. ; 8° ; sign. : A⁸. – Припл. до: Prokopowicz T. Historia in qua de ortu et profectu controversiae Graecos inter et Latinos de processione Spiritus Sancti agitatae narratur, totiusque ob ipsam magni et divturni dissidii, variis casibus et multiplici malorum facie continvata ad nostram usque aetatem exponitur series ... – [Wrocław ?], 1767 (*№ 295*).

(№ 294, 3/553)

289. **Prokopowicz, Teofan.** Historia in qua de ortu et profectu controversiae Graecos inter et Latinos de processione Spiritus Sancti agitatae narratur, totiusque ob ipsam magni et divturni dissidii, variis casibus et multiplici malorum facie continvata ad nostram usque aetatem exponitur series, / conscripta a ... Theophane Prokopowicz anno domini MDVV XIV tractatuique de processione Spiritus Sancti theologico inserta. – [Wrocław ?] : [Korn ?], 1767. –143, [1] p. ; 8° ; sign. : A-I⁸. – Припл.: 1) Prokopowicz T. Illustrissimi Ac Reverentissimi D. Archiepiscopi Theophanis Prokopowicz Doctrina de Blasphemia sive Peccato in Spiritvm Sanctum ex Systemate eius Theologico excerpta. – [S. l.], 1767 (№ 297); 2) Prokopowicz T. Illustrissimi ac Reverendissimi D. Archiepiscopi Theophanis Prokopowicz Descriptio Iesvitarvm excerpta ex Institutionibus Eius Oratoriis Lib. IV. Cap. VIII. – [S. l.], 1767 (№ 296); 3) Prokopowicz T. Epistola ... Theophanis Prokopowicz ad professores academiae Kioviensis anno domini 1718 Augusti 5. Die Narva missa. – [S. l.], 1767 (№ 294).

(№ 295, 3/553)

290. **Prokopowicz, Teofan.** Illustrissimi ac Reverendissimi D. Archiepiscopi Theophanis Prokopowicz Descriptio Iesvitarvm excerpta ex Institutionibus Eius Oratoriis Lib. IV. Cap. VIII. – [S. l. : s. n.], 1767. – 8° ; 13, [3] p. ; sign. : A⁸. – Припл. до: Prokopowicz, T. Historia in qua de ortu et profectu controversiae Graecos inter et Latinos de processione Spiritus Sancti agitatae narratur, totiusque ob ipsam magni et divturni dissidii, variis casibus et multiplici malorum facie continvata ad nostram usque aetatem exponitur series ... – [Wrocław ?], 1767 (№ 295).